Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação visando a obtenção de 

adequadas condições de salubridade e higiene nas dependências da Câmara Municipal, com preenchimento de 01 (um) posto 

de trabalho com carga horária de 08 (oito) horas diárias e 40 (quarenta) horas semanais. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). 

Integram este Edital os Anexos:  

Anexo I – Termo de Referência; 

Anexo II – Minuta do contrato; 

Anexo III – Modelo de Proposta de Preços; 

Anexo IV – Modelo de Planilha de Composição de Custos; 

Anexo V – Modelo de Declaração.

[...]

Junqueira, n°195 – A, 2° e 3° Andar, Centro, São João da Boa Vista – SP, em regime e nos períodos a seguir descritos e 

serão recebidos e fiscalizados pelo Gestor de Contratos designado por esta Câmara Municipal. 

2.3. A sede da Câmara Municipal está instalada em uma área aproximada de 523,00m² (quinhentos e vinte e três metros 

quadrados) de área interna, distribuída em dois pavimentos (2° e 3°Andar), ligados por elevador e escada divididos 

em hall de entrada, plenário, salas, banheiros e cozinha. 

2.4. Rotina de trabalho: 

2.4.1. Diária - no mínimo uma vez para os casos não especificados: